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1 Александар Новица Милошевски Машки ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Машинство 

машинско – 

енергетски 

техничар 51.8745421245

2 Андреј Јовица Илиевски Машки ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Машинство 

машинско – 

енергетски 

техничар 50.2518315020

3 Андреј Чедо Насковски Машки ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОМашинство 

машинско – 

енергетски 

техничар 49.2701465202

4 Лука Игор Петревски Машки ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВОМашинство 

машинско – 

енергетски 

техничар 40.4239926740
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